



20.03.2012

Türkiye İş ve Meslek Sahibi Kadınlar Federasyonu (Business and Professional Women , BPW Turkey) UN Women ile UN Global Compact'in ortak girişimiyle belirlenen "Kadını Güçlendirme Prensipleri"nin yaygınlaştırılmasını desteklemektedir. Bu amaçla BPW Türkiye tarafından İstanbul'da düzenlenen 4 Mayıs 2011 tarihli "Eşitlik İş Demektir" uluslararası konferansı Milli Eğitim Bakanı Nimet Çubukçu, TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Dönem Başkanı Güldal Akşit, Ankara Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki, Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu Başkanı Canan Güllü, Türkiye Soroptimist Kulüpleri Geçmiş Dönem Başkanı ve Avrupa Governörü Emine Erdem, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Aynur Bektaş, Gazeteci – yazar Ruhat Mengi, BPW Uluslararası Federasyonu Geçmiş Dönem Başkanı Liz Benham, BPW Uluslararası Federasyonu Dönem Başkanı Freda Miriklis, UN Global Compact Kadını Güçlendirme Prensipleri Ekibinden Lauren Gula, International Trade Center Kadın ve Ticaret Departmanı Başkanı Meg Jones ve daha birçok değerli ismin katılımıyla başarıyla sonuçlanmıştır.

BPW Türkiye olarak şu anda finansmanı Avrupa Birliği tarafından sağlanan Sivil İnisiyatif Stratejik Araştırma Merkezi (SISAM) Projesini yürütmekteyiz. Bu proje ile Kadını Güçlendirme Prensipleri ile ilgili farkındalığın yükseltilmesi, toplumsal cinsiyet konusunda faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları arasında geniş ve güçlü bir iletişim ağının kurulması ve uluslararası düzeyde alınan kararların ülkemizde yerel mekanizmalarda da uygulanabilirliğinin sağlanması hedeflenmektedir. Bu doğrultuda SISAM Projesi kapsamında 7 tematik seminer ile 2 günlük uluslararası bir konferans düzenlenecektir. Ulusal ve uluslararası karar mekanizmalarından yüksek düzey bir katılımın beklendiği bu konferansla toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda çalışan tüm paydaşların sabırsızlıkla beklediği değişimleri başlatmayı amaçlıyoruz.

Sizi de 3-4 Nisan 2012 tarihlerinde Ankara Hilton Otel'de gerçekleşecek bu konferansımızda aramızda görmekten mutluluk duyarız.

Saygılarımızla,
İş ve Meslek Sahibi Kadınlar Türkiye Federasyonu (BPW Türkiye)